２０２５年 8 月 1 日

会員様各位

株式会社 関西テレビライフ

ライフスポーツ KTV 豊中

スイミング会費の改定とご利用変更のお知らせ

平素よりライフスポーツＫＴＶ豊中をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当クラブでは、下記の通り月会費の改定させていただくこととなりました。

会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

今後とも、より質の高いサービスの提供と、安心・安全なクラブ運営に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

【ジュニア本科の土・日曜日コースの月会費料金改定・振替について】

ジュニア本科コース 改定価格(税込) 振替可能曜日 ご利用変更内容

週 1 回（平日） *９，０２０円  月～金のみ可 平日クラスの方は土・日への

振替をお取りいただけませ

ん。

振替有効期限は、当月を含む

１年間に変更いたします。

（例：10 月の欠席分は、翌年

9 月末まで有効）

但し、ご休会中、ご退会後は

ご利用できません。

週 1 回（土 or 日） ９，７９０円  全ての曜日可

週２回（平日×2） *１１，６６０円  月～金のみ可

週２回（平日+土 or 日） １２，４３０円
平日は月～金のみ

土日は全ての曜日

週２回（土日×2） １３，０９０円  全ての曜日可

*印の付いている週１回（平日）週２回（平日×2）の各会費の変更はございません。

【改定月】

・2025 年 10 月の会費ご請求分より改定させていただきます。

・2025 年 10 月会費より自動的に変更になります。

（既に改定前料金で 10 月分をお支払いの方は差額分を 10 月分以降のお引き落とし時に通常会費と併せてご請

求させていただきます）

【10 月以降の振替について】

・振替の有効期間は、当月を含む１年間に変更させていただきます。

・振替可能な曜日が変更となります。平日でご登録の方は、月～金の日程でお振替をお取りください。土・日曜

日にご登録の方は、全ての曜日に振替いただけます。

※2025 年 9 月末までの欠席分は有効期間４ヶ月・全曜日に振替いただけます。

【追加練習について】
・平日への追加練習 1 回は 1,500 円（税込）、土・日曜日への追加練習 1 回は 1,700 円（税込）で受講いただけ

ます。

追加練習の練習期限はお申込み日の翌月末までとなります。

  ご不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせください。

TEL 06-6849-8181

以上